




	разряда																							
16	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Жилищно-эксплуатационный участок</b>																							
20	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Система водоснабжения</b>																							
21	Слесарь-сантехник 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь-сантехник 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Слесарь аварийно-восстановительных работ 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь аварийно-восстановительных работ 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Система водоотведения</b>																							
25	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

  
(подпись)

Шолохов М.В.

(Ф.И.О.)

30.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка (котельной)

(должность)

  
(подпись)

Патрушева Н.А.

(Ф.И.О.)

30.05.2021

(дата)

Мастер жилищно-эксплуатационного участка

(должность)

  
(подпись)

Струков С.Г.

(Ф.И.О.)

30.05.2021

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

  
(подпись)

Козак Ю.А.

(Ф.И.О.)

30.05.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Дерягин В.И.

(Ф.И.О.)

30.05.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

666

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Иванов Александр Иванович

(Ф.И.О.)

17.03.2021

(дата)